
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/140/2012 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 5 października 2012 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - drzewa uznanego za pomnik przyrody  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 44 ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Rada Gminy Tomice 

uchwala, co następuje:  

Preambuła  

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w związku z utratą wartości przyrodniczych tworu przyrody ożywionej, 

uznanego za pomnik przyrody na podstawie decyzji Wojewody Bielskiego Nr RLS-op-7141p/7/80 z dnia  

3 grudnia 1980 r. (artykuł normatywny aktualizujący: rozporządzenie Nr 3/09 Wojewody Małopolskiego z dnia 

31 lipca 2009 r. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 493, poz. 3697)  

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody pozbawiając statusu pomnika przyrody: lipę drobnolistną 

o obwodzie 272 cm rosnącą na terenie działki nr 12/11 położonej w miejscowości Witanowice, uznawaną za 

pomnik przyrody decyzją Wojewody Bielskiego Nr RLS-op-7141p/7/80 z dnia 3 grudnia 1980 r. (artykuł 

normatywny aktualizujący: rozporządzenie Nr 3/09 Wojewody Małopolskiego z dnia 31 lipca 2009 r. Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego Nr 493, poz. 3697).  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody - pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na 

utratę wartości przyrodniczych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5041


		2012-10-12T12:14:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




